

入札説明書 新旧対照表

No	頁	第1	1	(1)	1)	①	a	項目等	修正前	修正後	備考
1	12	4						事業者募集等のスケジュール	<p>日程：内容</p> <p>平成30年4月2日：入札公告、入札説明書等の公表</p> <p>平成30年4月6日：入札説明書等に関する説明会の開催</p> <p>平成30年4月16日：入札説明書等に関する第1回質問受付締切</p> <p>平成30年5月上旬：入札説明書等に関する第1回質問・回答の公表</p> <p>平成30年5月21日：入札説明書等に関する第2回質問受付締切</p> <p>平成30年6月中旬：入札説明書等に関する第2回質問・回答の公表</p> <p>平成30年6月22日：参加表明書、入札参加資格審査書類の受付締切</p> <p>平成30年7月27日：入札書類審査に関する書類の受付締切</p> <p>平成30年9月下旬：落札者の決定及び公表</p> <p>平成30年10月中旬：基本協定の締結</p> <p>平成30年11月中旬：仮契約の締結</p> <p>平成30年12月下旬：市議会の議決</p>	<p>日程：内容</p> <p>平成30年4月2日：入札公告、入札説明書等の公表</p> <p>平成30年4月6日：入札説明書等に関する説明会の開催</p> <p>平成30年4月16日：入札説明書等に関する第1回質問受付締切</p> <p>平成30年5月上旬：入札説明書等に関する第1回質問・回答の公表</p> <p>平成30年5月29日：入札説明書等に関する個別対話の実施</p> <p>平成30年6月中旬：入札説明書等に関する個別対話の内容の公表</p> <p>平成30年6月22日：参加表明書、入札参加資格審査書類の受付締切</p> <p>平成30年6月22日：入札説明書等に関する第2回質問受付締切</p> <p>平成30年7月上旬：入札説明書等に関する第2回質問・回答の公表</p> <p>平成30年7月27日：入札書類審査に関する書類の受付締切</p> <p>平成30年9月下旬：落札者の決定及び公表</p> <p>平成30年10月中旬：基本協定の締結</p> <p>平成30年11月中旬：仮契約の締結</p> <p>平成30年12月下旬：市議会の議決</p>	

No	頁	第1	1	(1)	1)	①	a	項目等	修正前	修正後	備考
2	14	5	2	(5)				入札説明書等に関する個別対話の実施	—	<p>(5) 入札説明書等に関する個別対話の実施 事業者の意見を聴取し、必要に応じて入札説明書等に反映することを目的として、本市と事業者との個別対話を実施する。</p> <p>① 実施日時：平成30年5月29日（火）午後1時30分から （参加者決定後、事業者毎の開始予定時間を連絡する。）</p> <p>② 実施場所：富山市役所 西館7階 教育委員会室</p> <p>③ 参加資格：本事業の入札参加者となることを予定している事業者とし、参加人数は3名以内とする。なお、入札参加グループの組成を予定している複数社で出席することも可とし、この場合の参加人数は合計で原則10名以内とする。</p> <p>④ 受付期間：第1回質問への回答の日から5月21日（月）午後5時まで</p> <p>⑤ 受付方法：個別対話参加申込書及び個別対話の議題（様式集及び作成要領「その他」様式 4-4及び様式 4-5）に記入の上、担当窓口にて、原則としてEメールにより提出すること。</p> <p>⑥ その他：個別対話の内容は、事業者の特殊な技術、ノウハウ等に係るもので、事業者の権利や競争上の地位、その他正当な利益を害するおそれのあると認められるものを除き、6月中旬に本市ホームページにおいて公表する。</p>	(追加)
3	14	5	2	(7)				入札説明書等に関する第2回質問及び意見・回答	<p>(5) 入札説明書等に関する第2回質問及び意見・回答 入札説明書等に関する質問及び意見を以下のとおり受け付ける。</p> <p>① 受付期間：第1回質問への回答の日から5月21日（月）午後5時まで</p> <p>② 受付方法：入札説明書等に関する質問書（様式集及び作成要領「その他」様式 4-3）に記入の上、担当窓口にて原則としてEメールにより提出すること。</p> <p>③ 回 答：平成30年6月中旬に市ホームページにおいて公表する予定である。</p>	<p>(7) 入札説明書等に関する第2回質問及び意見・回答 入札説明書等に関する質問及び意見を以下のとおり受け付ける。</p> <p>① 受付期間：個別対話の内容の公表日から6月22日（金）午後5時まで</p> <p>② 受付方法：入札説明書等に関する質問書（様式集及び作成要領「その他」様式 4-3）に記入の上、担当窓口にて原則としてEメールにより提出すること。</p> <p>③ 回 答：平成30年7月上旬に市ホームページにおいて公表する予定である。</p>	(移動)
4	24	9		(3)				その他	<p>○その他：提出部数</p> <ul style="list-style-type: none"> ・説明会等参加申込書（様式4-1）：1部 ・閲覧資料貸出申込書兼誓約書（様式4-2）：1部 ・入札説明書等に関する質問書（様式4-3）：1部 	<p>○その他：提出部数</p> <ul style="list-style-type: none"> ・説明会等参加申込書（様式4-1）：1部 ・閲覧資料貸出申込書兼誓約書（様式4-2）：1部 ・入札説明書等に関する質問書（様式4-3）：1部 ・個別対話参加申込書（様式4-4）：1部 ・個別対話の議題（様式4-5）：1部 	

様式集及び記載要領質問 新旧対照表

No	書類名	様式番号	頁	項目等	修正前	修正後	備考
1	様式集及び作成要領		5	Ⅲ. その他	項目／様式No／枚数制限／用紙サイズ 説明会等参加申込書／指定／4-1／1／A4 閲覧資料貸出申込書兼誓約書／指定／4-2／1／A4 入札説明書等に関する質問書／指定／4-3／適宜／A4	項目／様式No／枚数制限／用紙サイズ 説明会等参加申込書／指定／4-1／1／A4 閲覧資料貸出申込書兼誓約書／指定／4-2／1／A4 入札説明書等に関する質問書／指定／4-3／適宜／A4 個別対話参加申込書／指定／4-4／適宜／A4 個別対話の議題／指定／4-5／適宜／A4	
2	様式集 (Word)	2-6		運營業務を行う者の参加資格等要件に関する書類	● 主として運営に当たる企業が複数の場合は、企業ごとに記入してください。 ● 上記の理由で本様式の枚数が複数枚にわたる場合は、様式ナンバーに枝番を付加してください。	(削除)	
3	様式集 (Word)	4-4		個別対話参加申込書	—	(追加)	
4	様式集 (Word)	4-5		個別対話の議題	—	(追加)	